平成 20年 11月 27日

各       位

会 社 名 日 新 商 事 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 阿部 泰弘

（コード番号 7 4 9 0  東証第二部）

問い合せ先 総 務 部 長  中 島  博

Ｔ Ｅ Ｌ 0 3 － 3 4 5 7 － 6 2 5 1

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 20 年 11月 18日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．異動が生じた経緯

平成 20年 11 月 25日付で、株式会社日新より変更報告書（大量保有報告書）が関東財務

局長に提出され、当社は当該報告書を本日確認した結果、当社主要株主の異動が判明いたし

ました。

２．当該株主の名称等

（１）名 称 株式会社日新

（２）本店所在地 横浜市中区尾上町 6丁目 84番地

（３）代 表 者 取締役会長 最高経営責任者 筒井 博

（４）主な事業内容 総合物流事業

３．当該株主の所有株式数（議決権の数）および総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（平成 20年 9月 30 日現在）

6,200個

 （620,000 株）
8.54％ 第 3位

異動後

（平成 20年 11月 18 日現在）

8,200 個

 （820,000 株）
12.19％ 第 3位

（注）① 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 342,358株

（平成 20年 9月 30日現在）

② 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 873,258株

（平成 20年 11月 18日現在）

③ 平成 20年 11 月 27 日現在の発行済株式総数 7,600,000株

４．今後の見通し

本件は変更報告書（大量保有報告書）に基づくもので、今後の見通しについて特段記載事

項はありません。

以 上